
     
 

 
 
 
 
 
 

Racibórz, dnia   19 września 2012 r.  

 

PIW. Rac. AD. 180-33/12 

 

 

MAR-BUD 

Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane 

                                                                     Ul. Koszykowa 15c/12 

                                                                        47-224 Kędzierzyn-Koźle 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na : Remont  utwardzenia działki i placu oraz 

ogrodzenia wraz z zagospodarowaniem terenu ul. Katarzyny 6, 47-400 Racibórz 

 

Wniosek o przedłużenie terminu związania z ofertą 

 
Na podstawie art. 85 ust. 2 Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.    

 (  Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz.759  ze zm. ), Powiatowy Inspektorat Weterynarii w 

Raciborzu prosi o wyrażenie zgody na przedłużenie terminu związania z ofertą o kolejne  

20 dni, tj. do 09.10.2012 r. 

 

Termin złożenia oświadczenia o przedłużeniu terminu związania  z ofertą upływa z dniem 

01.10.2012 r. o godz. 12:00. 

Brak zgody na przedłużenie okresu związania  ofertą na przedłużony okres związania ofertą 

skutkować będzie wykluczeniem z postępowania 

Niniejszy wniosek został również zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego pod 

adresem www.piw-raciborz.pl  

 

W załączeniu: wzór oświadczenia Wykonawcy na wniosek Zamawiającego w sprawie 

wyrażenia zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. 

 
 

 

       

 

 

 

 

  

   

                               
 

Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Raciborzu 

 
47-400 Racibórz, ul. Katarzyny 6 

tel./fax. 32/415 4903, 32/415 4613 e-mail: raciborz.piw@wetgiw.gov.pl 

http://www.piw-raciborz.pl/
mailto:raciborz.piw@wetgiw.gov.pl


 
 Załącznik  

do Wniosku na przedłużenie terminu związania ofertą 
 

 

 
 .......................................................  

Pieczęć firmowa Wykonawcy  

 

 

 

 

OŚWIADCZENIE  

 

Ja/ My, niżej podpisany/ podpisani  

....................................................................................................................................................... 

…………………………………………………………………………………………………... 

 

oświadczam/ oświadczamy 

 

iż, wyrażam/ wyrażamy zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą o okres 

kolejnych 20 dni, zgodnie z wnioskiem Zamawiającego z dnia 19.09.2012 roku. 

Jednocześnie oświadczam/ oświadczamy, że jesteśmy związani złożoną ofertą na zadanie pn.: 

Remont utwardzenia działki i placu oraz ogrodzenia wraz z zagospodarowaniem terenu 

ul. Katarzyny 6, 47-400 Racibórz” przez łączny okres 60 dni liczonych od dnia upływu 

terminu składania ofert.  

 

 

 

....................................................... .                               ..................................................  

            miejscowość, data              podpis i pieczęć Wykonawcy 

 


